
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 
15.GELENEKSEL SPOR ŞENLİKLERİ 

Bisiklet Yarışı Kuralları 
 

1. Müsabakalar Üniversitemiz Damat İbrahim Paşa Yerleşkesinde belirlenecek parkurda yapılacaktır. 
2. Sağlık Durumu Beyan Formunu müsabakaya katılan her sporcunun imzalaması zorunludur. 
3. Kadın Öğrenci, Erkek Öğrenci ve Kadın Personel, Erkek Personel kategorilerinde düzenlenecektir. 
4. Başvuru sayısı 4’ün altında olan kategori iptal edilecektir. 
5. Ferdi olarak katılım sağlanacaktır. 

6. Yarışmada sporculara bisiklet ve kask Üniversitemizce verilecektir. İsteyen kendi bisikleti 
ile katılabilecektir. 

7. Yarış kuralları: 

A. Amaç 

Bu yarışmanın amacı, üniversitemiz spor şenlikleri kapsamında öğrenciler arasında sportif 
rekabeti artırmak, sağlıklı yaşamı teşvik etmek ve eğlenceli bir spor etkinliği düzenlemektir. 

B. Katılım Şartları 

Yarışmaya üniversitemizin öğrencileri ve personeli katılabilir. 

Katılımcıların yarışma öncesinde kayıt yaptırması zorunludur. 

Her katılımcı yarışmaya kendi sorumluluğunda katılır. 

Katılımcıların koruyucu ekipman (kask vb.) kullanması zorunludur. Kendi ekipmanı olmayan 
katılımcılar için Üniversitemiz Bisiklet Kulübünce kask verilecektir. 

Bisikleti olan katılımcılar kendi bisikletleri ile katılım sağlayabilirler. Bisikleti olmayan 
katılımcılar için Üniversitemiz Bisiklet Kulübünce bisiklet verilecektir. 

C. Parkur 

Yarışma, Spor Şenlikleri Tertip Komitesi tarafından belirlenen parkurda yapılacaktır. 

Parkur uzunluğu ve tur sayısı yarışma öncesinde katılımcılara bildirilecektir. 

Parkur dışına çıkan sporcu uyarı alır, tekrarı halinde diskalifiye edilir. 

D. Yarış Formatı 

Yarış toplu çıkış formatında yapılacaktır.  

Yarışın kazananı parkuru en kısa sürede tamamlayan sporcu olacaktır. 

Yarışmaya katılan sporcu sayısının 20’den fazla olması durumunda, yarışma 20 kişilik gruplar 
halinde eleme usulü ile gerçekleştirilecektir. 

Katılımcılar kura yöntemi ile eşit sayıda gruplara ayrılır. 

Her grupta yapılan yarış sonucunda en iyi dereceyi elde eden sporcular bir üst tura yükselir. 

Üst tura çıkan sporcular arasında final yarışı düzenlenir. 



Final yarışında parkuru en kısa sürede tamamlayan sporcular sıralamaya girerek derece elde 
eder. 

Başlama komutundan önce hareket eden sporcu hatalı çıkış yapmış sayılır ve tekrar başlama 
pozisyonu alır. 

E. Bisiklet ve Ekipman 

Yarışmaya dağ bisikleti, şehir bisikleti veya yol bisikleti ile katılım mümkündür. 

Elektrikli bisikletler yarışmaya kabul edilmez. 

Bisikletlerin fren ve genel güvenlik kontrolleri yarışma öncesinde yapılmalıdır. 

F. Güvenlik Kuralları 

Katılımcılar parkur boyunca tehlikeli sürüşten kaçınmak zorundadır. 

Diğer yarışmacıları engellemek, itmek veya kasıtlı temas diskalifiye sebebidir. 

Görevlilerin ve hakemlerin talimatlarına uyulması zorunludur. 

G. Diskalifiye Sebepleri 

Aşağıdaki durumlarda yarışmacı diskalifiye edilir: 

Parkuru kısaltmak veya kurallara aykırı şekilde avantaj sağlamak 

Başka yarışmacının yarışını engellemek 

Elektrikli bisiklet kullanmak 

Hakem ve organizasyon talimatlarına uymamak 

H. Ödüller 

Yarışmada ilk üçe giren sporculara ödül verilecektir. 

Ödüller 15.Geleneksel Spor Şenlikleri toplu ödül töreninde takdim edilecektir.. 

I. Genel Hükümler 

Yarışma ile ilgili son karar Spor Şenlikleri Tertip Komitesi aittir. 

Katılımcılar yarışmaya kayıt yaptırarak tüm kuralları kabul etmiş sayılır. 

 

8- Tüm sporcular spor kıyafeti ve spor ayakkabısı ile katılacaktır. 

9- Başvuru süresi tamamlandığında oluşturulacak "WhatsApp" grubunda detaylar ayrıca 
paylaşılacaktır. 

10- Hava şartlarının olumsuz olması durumunda Spor Şenlikleri Tertip Komitesi kararıyla 
yarışma gününde değişiklik yapılabilir. 

11- Müsabaka öncesinde, müsabaka esnasında veya müsabaka sonrasında saha içerisinde ya da saha 
dışında kasıtlı hareket, kavga, küfür etme ve benzeri şekildeki fair play kuralları dışında 
davranışlarda bulunanlar gerekli görüldüğü takdirde Spor Şenlikleri Tertip Komitesi tavsiyesi 
doğrultusunda bireysel veya takım olarak Üniversite Disiplin Kuruluna Sevk edilir. 



12- Diğer hususlarda Türkiye Bisiklet Federasyonu kuralları uygulanır. 
13- Müsabakalara katılan tüm takımlar bu maddeleri okumuş ve kabul etmiş sayılırlar. Turnuva 

süresince, yazılı maddelerde belirtilmeyen hususlara rastlanılması veya tereddüde düşülmesi 
halinde, konuyla ilgili Spor Şenlikleri Tertip Komitesi karar verecektir 

 

 

 


